

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Manusi chirurgicale, Masti, Sevetele umede, Saci aspirator, Teava PE 90 PN 10, Teu bransare 250-400/63 Frailen, Ciment, Loctite.

Cod si denumire CPV:

39800000-0 Produse si materiale de curatenie.

44164200-9 Tevi PE.

44167300-1 Teuri.

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc).

24900000-3 Adezivi (silicon, aracet, fludor, loctite, etc.).

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 19.03.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Denumire: SC CONVALARIA SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Bld. Tudor Vladimirescu, nr.128

Informatii cumparare directa

Descriere: Manusi chirurgicale, Masti

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Manusi chirurgicale	set	4	20,00	80,00
2	Masti	set	1	250,00	250,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 330,00

Denumire: SC VALERIANA SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Cicero, nr.111

Informatii cumparare directa

Descriere: Sevetele umede

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Sevetele umede	set	10	6,00	60,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 60,00

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Saci aspirator

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Saci aspirator	set	1	45,00	45,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 45,00

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Teava PE 90 PN 10, Teu bransare 250-400/63 Frailen.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava PE 90 PN 10	m	100	13,70	1.370,00
2	Teu bransare 250-400/63 Frailen	buc	4	610,00	2.440,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 3.810,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa:str. Splai Mihai Viteazul, nr.2 E

Informatii cumparare directa

Descriere: Ciment

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	----------------------------	-------------------------------

1	Ciment	saci	20	12,00	240,00
---	--------	------	----	-------	--------

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **240,00**

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Loctite.

Conditii de plata: numerar.

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Loctite.	tub	1	75,00	75,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **75,00**